

Příloha k požadavku na vystavení objednávky: 245 /2023

č. pol.	název	mj/ cena	ks	cena celkem
1	Interflon Lube EPR -1 ltr láhev s ručním rozprašovačem	ks/1769,-	3	5 307,00 Kč
2	Interflon Degreaser EM30+ (aerosol) 500 ml sprej	ks/618,-	5	3 090,00 Kč
3	Interflon Degreaser EM30+ 10 ltr kanystr	ks/4463,-	2	8 926,00 Kč
4	Interflon Metal Clean F (aerosol)500 ml sprej	pár/427,-	10	4 270,00 Kč
5	Interflon Lube EPR 5 ltr kanystr	pár/7324,-	5	36 620,00 Kč
6				
7				
8				
9				
10				
	Celkem			58 213,00 Kč

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3572085

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 91a074fd-0c9b-4aa5-8f46-a2fe6b0267d0

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Ivana RADOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 20.04.2023 09:51:00



fe4c2a05-1d95-407f-be27-7b0bbf9b97de